PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO — MS

"ACRESCENTA 	DISPOSITIVO 	AG
DECRETO No 3.68812016 E DA OUTRAS
PRO VIDENCIAS. ".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, prefeito municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes
legais,

DEC RETA:

Art. 1 0  - Fica alterado o Art. 1 0  do Decreto no 3.688/2016, de 08
de marco de 2016, a firn de constar que o parágrafo Unico seja renurnerado
para parágrafo primeiro e acrescenta parágrafo segundo corn a seguinte
redaçäo:

- Nos casos em que urn mesmo contribuinte

possua mais de urn irnóv&, poderá ser considerada a
soma dos valores !ançados para cada irnOvel para

fins de parcelamento, observando-se 0 disposto nos
incisos lao IV do presente artigo."

Art. 20  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao.
revogadas as disposiçoes em contrãrio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE UM DIAS DO MES DE
.JUNHO DE DOIS MILE DEESSEIS.

PIJBLICADO NO DIARIO OFICIA!. HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
DO MtJNICIPOANQLjj W 16 	 Prefeito Municipal
•DE 	 DE 31G

c:N.pJoav.I.6e3.cmr)c: -C- 	.-•--.-.-...- 	.... .. 	..

MM TECNOLOG!A E CAPACITACAO
LT DA ME:06309429000127

3d; X4 	flp 'P414.

-

at a

4!Z Duano
Orgâo de divulgaçäo oficial do municIplo

Oficial
Mundo Novo MS

Ccia& pela Lel rr 738z200(;

AVISO 0€ UcITAçAO
A *Ufl1VRA IWIGOPAL 0€ MU3100 NOVO. nat Ca 9.j, Cortoao

do 2'acS, rnno pc a ffl rs , Gaaçao a0a
rcs 	do It' ffl : 966V93 e p*o.ota4. no

nodokoot TOIIADA 0€ ptiço TCo'vSado W ma MV 00W.
noasso*itimnuvo ir 24512016.
TOIIADAD€ uço Pr 00412066
OJnOCa6tJ _3 4P.I  36(44, 3 00*It330 & tTo'aa W.

sm 	Ct CMa. fl,ca10 I Dcgmaçao M1 do

r occat no fltd0 00 I*1.0O3  at I.42t 0, N& ,era n,

dodce*t kWCa00 pdo igPo &t4 ttgai. do SISMMA a

back at CaSt On ra1Va' 	p10i4S0t0. 3 ft Ct Sffde a

Dwaeflrrto at 	Mflo 	Ijnc'uo 0* P%ra 3i74,  %.
ce*r'0 dcrZt ro Wk'c I do pCt'O'Ct edct
Racafleato da daasdtO'. 06 di - 6 2016 1 10b00a
Rgtjrada do tail: 0 OSII P 	S& pQcSSt3 cCø 0*10
r€01or&Co Ieo.d do trQve :0 S&Ct 00 Carçta a ix4acA. 0(0 0 L,

Cr Gent a' 2%. 'sdo .Mc'A' 04.
P,ccsao ,3tcc Cc 0'*SE'tt Totita 0€ Prtccs 35 ariftos G&Cre4t
t6C'Wc o Rdc(ro k,r,(c(0 do "tan .McarCooil do &tdO 'PCC

I. no Pro ,n&Cr 3204e.0 do prtfla Iaaçk c Q. ate' a

woos a cordCôct eogdas f. cs2do?rtot OCt 0 P. {Setio) a

a da do rcCt,rt 25 FocC6. ,VC. a tdottpak do
a&ccsoj ;tgosdofrcros

rnr,nqo Ao1

Prc,:.&,re ds C it.
\CcrzipodM.do 	MS.
\t '1Co:o.

AtPSCsCA NSPOSITPVO .40

canto 'a 100005 F OA OUrPAS
-

)4ibIft0 CSS Raos isadoca. 7*1400
Mu tiavQ. 332.'dO e. lOnG G.s& do Scj. 0 uS) 0* S

DEC RETA.

dot. 1' PLO db4*)0M "to Dict'or 4*62Oc 00

at 	at 36. a do Ca5 a 0 p4.oq-ao Onoc OCIO tcaw~00

Y* M"90 - C wvV -o 9r00 GOM  4 141.

- dot abn Cd.c343. - Ca bedaaJ -d

ITS 5, p4,0(0.11ev. .0va'Mats P 000040 04

aCid 'as Wd. _fl p•

Quinta-feira, 23 de junho de 2016

IuclTAcAo

*45006 Rf$JLTLOO oe c:aTAAo

. '.4vC.a2 Mycp4 do PlOb !mVOIIIS. writ do egoe 	S. (o ct4co as
* xgVtd. tdTse.

staQSSO 0. 32&120:s
H0Oii.i('bETh' nuJa PP OS'12066
OSOtYC; C0atnt.30 CVa&.a( do ("Pta (w.oSlPflda 4,,  *30%&s.a TOOMO, -'

Vrk,dc.Cc$: 0tC* :PQRPAIICA LTA. 00 Sti0 I. tn, 2.20.22. toaOwdo RI
'1352.00 baa ITCI  I .ad04 ,$eTU do.' ida); Rc flAC10 St*C0S I TdA Pt
rca lasac .cflb: s.Z).4S.6.7.t9.I0.t2.32.2).14.S.l6.27.l*.Z1. ~3.24 . •CIdOOO *3

oa.oco.00 (.,a*. C C(0 e,U a OAMO 4 ce4a0b4 eel.,);

OJCOO MG.tJMS. 230* pJ.thC to Wl6-

An. r C,,' 0*030 nfli 4." Vq4. rsGaO di on
rt.vgoaas as &t000cOvs tot wot

LOWICOD DA PEFE4TI$(A UUP(CWAL DC 1340400 00'.O.
ESTLDG 00 I&ATO GROSSO 0.0 StA. ADS '404TE 1*10(3300 ILLS CC

DC 004$ PSI 6 DCCSSF.t

,,aiaSRTO CMLOS RUIGS A44ADUCCI

Pre4*1A W'c,-

0€CflTO3.73042016 	- 	I
*é*Gio t.JT/ M.YAOQRI
pfl€1R0

NOIS C0MZSSA0 ESflC.A be
AVALMçLG Out FSP€CSiCA I
PRQ3CMS 00WLA FASt

#.K'C C.0G '(MaCS pa.;c ,asa 	4. lOse,

%,M 6aat Man G'ccos 3d '0.040 	-b10Ceo 05..

OCC*ET&

M I.i ta,bat4 0 	t fl,  4Moc0*O(c a'

) 	44L 000'4b&P dod do wiaciR.

a.- -

4 	Si0dF 	-

IT. 	 AOW.$ PM...-M03n

I, 	" t.% ISb••¼

at . A T04. ..rcaoan toe•4  Cd tc6O P." (.441003 PS'

PC .ta.k 4 f'iCfCd3 TMa,'c do Y'P2 I • CCTO

fl'sa ta A aao,o doe .dedoc be's 00..no$C 'l

%rfl*tnSPoG.' A. t40 III *.L'FSOT'$. 10(4143

dot. T Rn 	do 	. 33*3 	k.ccaeao, '-'-na

In..., 0 	naa.03 303 Ca4 do C - p Ida,,., S. 3.oeC.,

at 4.  E2 ten .dll OC 	a aaot r23$. t0.000'c
- 	 .-

az.ctc P*uo',.a IA**A 0€ ILXcOO PIC,. I )'A0c 00

1T0 04053$ 00043. abS t'g1t E !SS AS CO pEa 0€ £'ab. 0€ 00(0i I
5Sttc-

I*6€RT0 C0S 0440$ AM000C1

0tsO'AC.40 DC ro,.o..ca.c$o

p., 000v,i.wa 00 1100(00 nO •TtsA Ad,w.*!.arv, a rin a cCcnt.aO. HCMOLOCO 0

000*aae do M03n1a'Ii Ca Ict,ck doTO  t!f.'..3. Coecea .cLa 302yO..dG e0 Peegc..rb.

Ptwda NoycPIS. 23 0* pto debts

HNVIOTO C0S WIGS NIAOtJCC
tNEITO WU,jCj)A.

1/3